全Ｌ協保安・業務Ｇ４第２２５号
[bookmark: _GoBack]令和５年３月２３日

正　会　員　各位

（一社）全国ＬＰガス協会

Ｇ７広島サミット等開催に伴う警備協力について（お願い）

標記につきましては、Ｇ７広島サミット首脳会合が５月１９日から２１日に広島県において開催されます。
これに伴い、別添のとおり警察庁から経済産業省を通じて警備協力の要請がありました。
つきましては、都道府県協会におかれましては会員に対し、また直接会員におかれましては営業所等に対し、連絡体制の確立等、別添の内容を踏まえた必要な措置を講ずるよう周知方よろしくお願いいたします。

以　上
発信手段：Ｅメール
担当：保安・業務グループ　瀬谷、北邨、橋本